

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

SOD č. 0266/2017/voz/01

I. Smluvní strany

- 1.1 **Objednatel:** **Albertinum, odborný léčebný ústav Žamberk**
zastoupený: Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitelem
sídlo: za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk
IČ: 00196096
DIČ: CZ00196096
číslo účtu: 18938611/0100
Telefon: +420 465 677 826: +420 723 321 658
e-mail: fabian@albertinum-olu.cz
stavební dozor objednatele: Jiří Hudeček
- 1.2 **Zhotovitel:** **KPV SYSTÉM s.r.o.**
zastoupený: Karlem Voznickým - jednatelem společnosti
sídlo: Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 27546756 DIČ: CZ27546756
bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
pobočka Ústí nad Orlicí, Mírové nám. 87,
číslo účtu: 1220561349/0800
telefon: 4656324070 e-mail: info@kpvsystem.cz
zástupce ve věcech smluvních Karel Voznický, 733184684
zástupce ve věcech technických Martin Mikula, 733184685
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25353.

Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění smlouvy o dílo číslo **0266/2017/voz/01** na provedení prací pro stavbu **0266 – „Albertinum, OLÚ Žamberk, Výměna střešní krytiny – 3. etapa“**.

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmět smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 upřesňuje vzhledem ke změnám vypluvším při realizaci stavby, a dále ke změnám vypluvším z požadavků objednatele - položkově specifikováno v příloze č. 1 tohoto dodatku č.1 SOD.

VII. CENOVÉ PODMÍNKY

SO 01 - Janovský

Původní cena celkem dle SoD bez DPH	1.211.254,00 Kč
DPH 21 %	254.363,34 Kč
Původní cena celkem dle SoD včetně DPH	1.465.617,34 Kč

Cena celkem vícepráce bez DPH	77.757,00 Kč
DPH 21%	16.328,97 Kč
Cena celkem vícepráce včetně DPH	94.085,97 Kč

Nová cena celkem SO 01 - Janovský bez DPH	1.289.011,00 Kč
DPH 21%	270.692,31 Kč
Nová cena celkem SO 01 - Janovský včetně DPH	1.559.703,31 Kč

SO 04 - Prádelna

Původní cena celkem dle SoD bez DPH	1.747.058,00 Kč
DPH 21 %	366.882,18 Kč
Původní cena celkem dle SoD včetně DPH	2.113.940,18 Kč

Cena celkem vícepráce bez DPH	85.789,00 Kč
DPH 21%	18.015,69 Kč
Cena celkem vícepráce včetně DPH	103.804,69 Kč

Nová cena celkem SO 04 - Prádelna bez DPH	1.832.847,00 Kč
DPH 21%	384.897,87 Kč
Nová cena celkem SO 04 - Prádelna včetně DPH	2.217.744,87 Kč

SO 05 – Janovský B

Původní cena celkem dle SoD bez DPH	404.400,50 Kč
DPH 21 %	84.924,11 Kč
Původní cena celkem dle SoD včetně DPH	489.324,61 Kč

Cena celkem vícepráce bez DPH	176.004,00 Kč
DPH 21%	36.960,84 Kč
Cena celkem vícepráce včetně DPH	212.964,84 Kč

Nová cena celkem SO 05 – Janovský B bez DPH	580.404,50 Kč
DPH 21%	121.884,95 Kč
Nová cena celkem SO 05 - Janovský B včetně DPH	702.289,45 Kč

Původní cena celkem bez DPH	3.362.712,50 Kč
DPH 21%	706.169,63 Kč
Původní cena celkem včetně DPH	4.068.882,13 Kč
Vícepráce cena celkem bez DPH	339.550,00 Kč
DPH 21%	71.305,50 Kč
Vícepráce cena celkem včetně DPH	410.855,50 Kč
Nová cena celkem bez DPH	3.702.262,50 Kč
DPH 21%	777.475,13 Kč
Nová cena celkem včetně DPH	4.479.737,63 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo **0266/2017/voz/01**, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je originálem. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení smlouvy. Smluvní strany potvrzují podpisy svých odpovědných zástupců, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí.

V Žamberku dne

V Žamberku dne

.....
Objednatel:

.....
Zhotovitel:

Objednatel:
Ing. Rudolf Bulíček - ředitel

Zhotovitel:
Karel Voznický - jednatel